
نام واحدنام واحدنام واحدنام واحد

آقای کریم دادیخانم ها مجنون، حیدریخانم ها مهندس هادیان، شمسآقای انصاری

خانم مهشید عابدیخانم فرخیخانم  بحرینیآقای صبوری

خانم ابوالحسنیخانم دری

خانم  یقینیآقای محمدزاده
خانم ها دکتر افشار زاده،  دکتر ایرانپور، دکتر 

احمدی

خانم بیدرامخانم عابدینی

خانم  افشاریخانم خاکسارآقای انصاریآقای امینی

خانم دکتر حجازیخانم جوادیخانم سلطانی

آقای محققی- خانم خسرویآقای صفاریآقای فرزین

خانم دکتر جهانمردخانم ها رشیدمرادبیگی، مسعودمقام

آقای احمدیآقایان ایرجی، خدابخشی، کرمیآقای  نوروزخانم غریبی

آقای نیلیآقای منوچهری

خانم امامیآقای  بدیعی

آقایان دکترسلطانی، رنجکشآقای سلطانیخانم ملکیها

خانم رحیمیخانم اعرابیخانم ها فاتحی ، ولی پور

خانم اخوانخانم دکتر رشیدیخانم سلامی

آقای دکتر ذکریآقایان ورپشتی، قریشیخانم سلامی

خانم فرهادیهخانم ها دکتر احمدیان، دکتر صدریخانم حیدری

خانم خجستهخانم دکتر خوش نظر، آقای معتمدیخانم  قسامی، آقای آقازمانی

خانم یزدانیآقای شهبازیخانم نیکخواه

آقای مسعودی فردخانم دهقان، آقای محمدیخانم صارم

آقای دکتر تقواییآقای دکتر حسامی

خانم ابزریآقای فتحیآقایان عباسی، مشتاقی

آقای فردی پور و آقای شفیعیآقای صادقی

خانم ها میرمیران، جوادی،نوربخش خانم دکتر جباریآقای علیزاده

خانم  دکتر وشیرنیاخانم حجازیآقای محمد زاده

آقای فلاحتی

خانم دکتر ابراهیمیآقایان امجد، بختیاری،کرمی
خانم ها دکتر قشلاقی، نیک نژاد

آقای دکتر میثمی

خانم دکتر موسویآقای برزکار، خانم فاضل

خانم ها دکتر حاتمی،

آقای نایب الصدریان

خانم دکتر قبادی

آقایان دکتر ابراهیم پور،  محسن پور

خانم ها دکتر دیاقی، سپاهیخانم ناظمآقای عشقی

خانم مهندس معتمدی، آقای هاشمیخانم دکتر محمدیان

خانم ها انصاری، جعفریآقای سید عیسی موسویآقای قاسمی

خانم تیموریخانم دکتر شاه سنائیآقای مجتبی موسوی

خانم کیانی خانم دکتر سیدصالحیآقای محمدی

آقایان جلالی

خانم دکتر بلوچیآقای دکتر امینیآقای عباسی
آقایان اسماعیلی، محمدزاده، اسحاقیان،  

کاظم زاده، کاردانپور

خانم میرانصاری

آقایان سعیدی، صادقیخانم دکتر شریفیخانم نیک کار

آقای کاویانیخانم توحیدی

آقای احضاریخانم عطایی

آقای اسدالهی

شماره  تلفنشماره  تلفنشماره  تلفن شماره  تلفن

37924904

37924900

37924901

37924899

37924941

37924942

37924801

37924802

37924833

37924898

37924826

37924827

37924828

37924935

دفتر معاونت

دفتر مدیریت تجهیزات پزشکی

37924880

37924913

37924909

اداره فنی و نظارت

37924893

37924824

37924822

37924823

37924805

37924806

37924817

37924938

37924803

37924825

پذیرش آزمایشگاه

37924923

37924914

37924905

37924906

37924907

37924908

37924910

37924912

37924925

بخش مولکولی 37924811

37924814

37924831

37924842

37924846

37924847

37924839

37924928

37924860

37924888

37924889

37924889

37924840

37924841

37924843

37924851

37924852

37924853

37924854

37924881

37924844

37924849

37924863

37924858

37924861

37924857

37924940

37924871

37924872

37924836

شماره تلفن های گویا

واحد تایپ و تکثیر

بایگانی

شکایات غذا

36547993

شماره فاکس معاونت

آبدارخانه معاونت

بخش سم شناسی

37924800

واحد بیماران

MMTواحد بیمارستان ها، واحد 

دفتر مدیریت مخدر

MMTواحد 

واحد صدور پروانه

واردات، صادرات، سردخانه

37924916

37924917

37924918

نگهبانی

37924868

37924838

37924933

37924934

37924931

37924930

37924812

37924813

37924919

37924921

37924895

37924818

37924877

37924829

37924867

37924865

جمعداری اموال، انبار

واحد تجهیزات پزشکی

 بخش ظروف و بسته بندی

کارگزینی و آموزش

امور  حقوقی

 اداره غذا

بخش لبنی، آشامیدنی

تدارکات، کارپردازی

تأسیسات

 اداره آرایشی و  بهداشتی

کارشناسان اداره آرایشی و بهداشتی

بخش گوشتی و روغن

37924896

37924869

37924870

37924879

37924874

37924834

37924835

37924892

واحد بازرسی و شکایات

واحد تأمین دارو

37924890

37924883

37924884

37924885

37924886

37924837

37924927

37924882

37924873

37924859

37924862

48483792

37924850

37924804

37924807

37924808

37924809

37924810

واحد شرکتهای داروئی

واحد فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل

 بخش قند و عسل

شماره تماس های مستقیم معاونت غذا و دارو

دبیرخانه

کارشناسان صدور پروانه

فناوری اطلاعات و ارتباطات

کارشناسان امور مالی

 بخش آرد و غلات

 بخش خشکبار و بسته بندی

رئیس امور عمومی

دفتر مدیریت دارو

حراست

انبار داروی مخدر

واحد تضمین کیفیت

 خدمات، نقلیه

انتظامات اداری

امور مالی

رو ابط عمومی، امور رفاهی

دفتر مدیریت غذا

 اداره صدور پروانه ها

37924911

دفتر تحقیق و توسعه

دفتر مدیریت آزمایشگاه

بخش شیمی

بخش میکروبی

37924891


